
2022 年 3 月吉日 

お得意様各位 殿 

                             

      システムアーツ株式会社 

                         営業部 

 

                                                        

                                   

 

                                 

 

製造中止のお知らせ 

  

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。         

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、長年に渡り弊社記録計 SA181 及び SA121 シリーズのご愛顧並びにご使用を頂き 

ましたことを厚く御礼申し上げます。 

 

しかしながら同製品に使用しているプリントメカ部の生産中止の報をメーカーより受け、 

今後の同シリーズの生産継続を中止せざるを得ない状況になりました。 

後継機種に関しまして、現在下記仕様にて検討中です。 

誠に勝手なお願いで甚だ恐縮でございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、最終オーダーの予定は 2022 年 10 月 31 日とさせて頂きます。 

敬具 

                             

 

【記】 

  

        【生産中止品】              【後継機種】  

    

        SA181 シリーズ        ⇒        感熱紙タイプ仕様 

            SA121 シリーズ       ⇒     無し（生産終了） 

 

※今後のメンテナンス品、消耗品につきましては弊社担当営業にお問合せください。 

 

 

 

 

システムアーツ株式会社 

TEL：042-368-6666 
FAX：042-368-6698 
E-mail：system-a2@system-arts.jp 

〒183-0057 

東京都府中市晴見町 2-23-13 


